阳交字〔2022〕142号

阳城县交通运输局

关于印发《“三重一大”议事集体决策制度》等工作制度的通知

各股级单位、下属企业：

    《阳城县交通运输局“三重一大”议事集体决策制度》等工作制度已经局党组同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

    特此通知

附：1.“三重一大”议事集体决策制度

    2.干部职工办理婚丧喜庆事宜报告及监督制度

    3.所属企业监督管理制度

 阳城县交通运输局

                               2022年9月7日

    （此件公开发布）

 阳城县交通运输局办公室                   2022年9月7日印发

- 2 -
- 1 -